complere exequi ac in uis labi obseruare orbibus et singulis
 illis Contenti tal in toto quod in quavis minima parte satis fuerit
 scriptis et patum ad Inscruam quod ubi bonitatem et Inscruam
 quod ubi bonitatem ad quod scriptum viciisim in toto referend
 de sub vadio Quingentorum floren polon. et eundem regnum
 quod Semisthroski aut eius possit Supra hunc Enos
 Furiosum Coniugibus lantibus aut eandem succedentibus ob non
 completionem quod missis vnde singulis scriptis facti Contenti
 totis quibus ops fuerit ad soluen succum beq Nihilominus
 doni Supra hunc regno Nihil Semisthrowski debet esse
 neque fuisse ac suos successores in et sup vnde sub quibus orbibus
 summis quibus quibus habet et habet Supra hunc Enos
 Furiosum Coniugibus vel eandem succedentibus in scribit. vnde
 quod quod Supra hunc Constem suam cum a sua sub vel
 in eandem morte succedent illius ad approbationem illam in
 suam quod ubi bonitatem vel simile. sed interest fuerit
 ad acta iudicis autentica Regni quod etiam infra decursam
 Quod eandem Septimanarum statueret et penitus ad auctorem
 eandem vel eius succedentibus et promissa exequatur effere. Sed sub
 vadio semestris vadio aliorum Quingentorum floren pol.
 et eundem regnum Nihil Semisthrowski vel eius possit mra
 tibi Enos Furiosum Coniugibus vel eius succedentibus ob non
 statutionem mra Constem sub ad exequend quod missis
 quod ad vado Supra hunc expressis ad soluen succum beq pro
 quo quibus vado modo quod ad soluen succum ac re aliqua
 penitus ex quibus Non completa et mra. Cuius exant
 mra regno Nihil Albertus Semisthrowski vel eius
 possit ad Inscruam mra Enos Furiosum Coniugibus
 sine eandem succum ad offa present Cuius Cupisad Semi
 sthroski extant receptu Supra hunc quod ad reddid Spectat ma
 diante temp in primo Cuius semestris hanc quod peremptoris
 stare cuius penitus reddid vado vel vado et tunc hunc
 Inscruam quod satisfacere et Reliqui scribant ex su
 perior ad finem.

R. Boleslawski Bystrociowski
 Quietat et Tutetur.

Compassus

Comparent peritio Coram officio et auctoritate Caspary Caspary Cantuarie
 Omnishep Penitentie et Admodum Reverendissimi Joannes de Sredice
 Swatopetli Boleshapjchi Lucconia Canonicus Sanus men
 te et corpore et nro a dem Dicitur dicitur dicitur dicitur
 suis quibusque propriis et competens reuerentia et dicitur dicitur
 ni Caspary Caput ad Bremis quo ad actus et sed altinet
 facum suadentibus et bonis suis quibusque totatis et lenis
 incerto modo atque subiectis publicis libere publicis atque expressis
 reos gnoit. Quia ipse suo et Dnosi Stanislawi de eademe
 die Swatopetli Boleshapjchi fratris sui germani noie pro lu
 uis rati ha bone lauet ac se et se inscribit Dnosi Itia
 autem de Byskiewicome Byskiewicome et Constantia
 Witowska Coniuges Lombos eorumque pro de Summa Nonin
 gentorum floren polon. Sibi reuerentibus atque factis suis in
 vim additamentum vigore anni contractus in se reuocandis
 atque eorum frim subdictionis Byskiewicome Coniuges non
 certam rem et Londona in eorum contractu expressis de
 actu et data illis hie Bremis die feria quinta post fe
 sta Iuliania Sacti Paschatis post Anno Millmo sex cen
 tmo Quinguesimo septimo post quibus. conscriptis manibus
 ab utroque subscriptis Actis et factis cum interprete vady
 Mille Trecentis non floren polon et bonis in se de quibus
 abut lationis pro anno factis sibi reuerentibus et factis fratri
 suo sibi prouenientis et eorum contractu et factis Dnoso
 Byskiewicome Coniuges tanquam certis sortibus oppidi
 Nowe Miasto et dicitur homo uarie vigore dicitur sibi obligat
 ionis atque in dicitur contractis ipsis a se reuerentibus et factis fratri
 suo sibi eorum bona seruient et habiti obligatam dicitur quo
 uis alio sunt titulo potentes quotannis in Crasno fe
 sti Conuersionis Sancti Pauli Apk ad dicitur et dicitur
 tanquam reate et in effectu pro anno factis Millmo
 sex centmo Quinguesimo Octavo de manibus eorum
 Dnoso Byskiewicome Coniuges suo et factis Dnoso
 frim sibi leuata et cepta quietat liberosque perpetuo
 pronunciat sibi suisque pro et factis fratri suo sibi
 Summa Supra dicitur Noningentis non floren polon per
 eosque Dnoso Byskiewicome Coniuges sibi et factis pro bonis
 perpetuum imponendo silentium Nihilominus

idem Suprasens recognoscit. Penitent et ad modum Andree Bo
 lestrajski Canonici Luceonensis debet et tenebitur
 que de ai suos hactenus ino sup bnd sub gnti et tal sum
 misq pecun quibguis habit et habed. vnde hie et 5th
 gat pcep qdatos Enosus Byskricoslie Conzet abrim
 peditmentis eibut ex re persona et occidne memorat fu
 hie sui ipoz Luceoniam respectu Cuatid pce regntem
 sum md Suprasens Noningentorum floren polod totubt
 in dim additamenti modo q misso sibi recognoscit et ppa
 to fubi suo p anno pteat pvenient modo quous
 exoniat. hueni de fenders eunere in tenerere crehfe
 rare indemnetz cur poms reddere doz sub vadis No
 ningentorum floren polod p eund regntem huc eub
 pnto. in casu non hntionis pteuichod q faturo End
 bonam Byskricoslie Conuzo. ab omnibus impedimen
 ex occidne mrah fut sui modo quous intervenit
 hie quous opul fuerit ad solueq succumbet pro quo
 quous vadis modo q misso ad solueno huc ney re ab
 qua pnti ex pnto Non completu completu Cuatub
 ex do mrah recognoscit Penitent et ad modum Andree Bo
 anes Bolestrajski Canonici Luceonensis aisenit
 pnto ad Instat in sup mrah Enosus Byskricoslie
 Conuzo vel eond Luceoniam ad offid pteat Casted Capi
 tad Premisid exture receptu Supra hie quo adrendu
 spectat medicuq semp in primo Penitent Tand tangant
 pemptop stare inri parere rendend vadid pntam
 luere Inseuon pteat Satisfuere pnt Castera Sen
 bary ex Superior ad finem.

KVASICKI ET LESZYNSKI sese Quietant

Compares pnto Cord offuo vaeis pcep Casted
 Capstad Premisid Enosus Martinus Constantinus in
 Krasieczyn Kranichi. Poillator tend Premisid ab Vna
 et Roman Hiacin sus Ioannes Albertus et Petrus
 Leszymscy frater in se gemit pce ab alteri Sani men
 tib et copisib exatib a tenit Dichtub Janby dno
 donitaby sub quibguis proprio et competet rendend